
1 

 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD SLUŠOVICE 

STAVEBNÍ  ÚŘAD 

Nám. Svobody 25, 763 15 Slušovice 

Tel.: 577 981 141, e-mail: stavebni@slusovice.cz 
 

Spisová značka: MUS-762/2020-SU/Čer 

Číslo jednací dokumentu: 3/2021 Slušovice dne 21.10.2021 

Oprávněná úřední osoba: Jaroslav Černý 

 

 

Obec Trnava, IČ: 00284581, Trnava 156, 763 18 Trnava u Zlína 

 

ROZHODNUTÍ 

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ  

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu ve Slušovicích, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. e) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"stavební zákon"), vydal dne 21.1.2021 pod spis. zn. MUS-762/2020-SU/Čer a č.j. 2/2021 změnu 

územního rozhodnutí na stavbu: 

"Trnava – ČOV a splašková kanalizace" 

v části stavby SO 01 Čistírna odpadních vod, SO 02 Splašková kanalizace, SO 03 Přípojky NN pro 

ČSOV 

 

na pozemcích parc. č. 2875/1, 2875/12, 2875/13, 2983, 3109, 2780/1, st. 73, 2685/1, 2685/2, 3075/1, 

3088/4, 3235, st. 522, 3088/2, 3085/13, 3085/7, 753, 3088/43, 3088/13, 3088/26, 3088/6, 3088/14, 

3095/1, st. 178/2, 2348/5, 2348/4, 3096/1, 3086/7, 3086/12, 3085/9, 3088/40, 3049/2, 934, 1218/7, 3039, 

1218/5, 3079/12, 3079/2, 3058/1, 222/3, 648/4, 647/19, 2680, 3086/5, 2476/5, 2474/4, 2476/6, 2476/1, 

1081/9, 1081/8, 3080/3, 281/3, 3088/11, 3094/11, st. 427, st. 414, 3088/24, 2358, st. 162, st. 362, 318, 

3097/3, st. 417, 2327/1, 3097/6, 3098, 2243, 2241, 2234/2, 3088/45, 3088/46, 3049/10, 3088/41, 2584/2, 

2582/2 (dále jen na „dotčených pozemcích“) v k.ú. Trnava u Zlína. 

 

I. Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů z moci úřední opravuje v písemném vyhotovení změny územního rozhodnutí spis. zn. 

MUS-762/2020-SU/Čer a č.j. 2/2021 ze dne 21.1.2021 zřejmou nesprávnost ve výroku rozhodnutí a 

to tak, že na straně 1 doplňuje do výčtu stavbou dotčených pozemků v k.ú. Trnava u Zlína pozemek 

parc. č. 2413, a na straně 2 v odstavci „Vymezení území dotčeného vlivy stavby (druh pozemku)“ 

doplňuje pozemek parc. č. 2413 (zahrada)   

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Trnava, IČ: 00284581, Trnava 156, 763 18 Trnava u Zlína 

 

Odůvodnění: 

Ve výroku písemného vyhotovení se vyskytla zřejmá nesprávnost. Oprava se týká nesprávnosti 

v písemném vyhotovení rozhodnutí, kdy ve výčtu dotčených pozemků byl opomenut pozemek parc. č. 

2413 v katastrálním území Trnava u Zlína, který je stavbou dotčen. 

Provedenou opravou nedošlo ke změně v okruhu účastníků řízení, dotčený pozemek je ve vlastnictví 

účastníka řízení. Správní orgán rozhodnutím zřejmou nesprávnost opravil. Rozhodnutí se doručuje 

veřejnou vyhláškou za použití ust. § 87 stavebního zákona, protože v dotčeném území je schválený 

územní plán. 

 



 

2 

Poučení účastníků: 

Podle ust. § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, 

který jím může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho 

oznámení ke Krajskému úřadu Zlínského kraje, Odboru územního plánování a stavebního řádu podáním u 

zdejšího správního orgánu. Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 

 

 

 

 

 

Jaroslav Černý 

referent stavebního úřadu  

  

otisk úředního razítka 

 

 

 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

 

 

 

Obdrží: 

žadatel (dodejky) : 

Obec Trnava, Trnava 156, 763 18 Trnava u Zlína, IDDS: tzfbzzv 

účastník dle ust. § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (dodejky): 

Obec Trnava, Trnava 156, 763 18 Trnava u Zlína, IDDS: tzfbzzv 

účastníci dle ust. § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (dodejky): 

Obec Trnava, Trnava 156, 763 18 Trnava u Zlína, IDDS: tzfbzzv 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o., K Majáku 5001, 761 23 Zlín 

Ladislav Janů, Trnava 315, 763 18 Trnava u Zlína 

Zdeněk Vyvlečka, Trnava 1, 763 18 Trnava u Zlína 

Ilona Vyvlečková, Trnava 1, 763 18 Trnava u Zlína 

Františka Dolanská, Trnava 278, 763 18 Trnava u Zlína 

Václav Dolanský, Trnava 278, 763 18 Trnava u Zlína 

Jaroslav Janů, Trnava 331, 763 18 Trnava u Zlína 

Zdeňka Janů, Trnava 331, 763 18 Trnava u Zlína 

Martin Slováček, Trnava 62, 763 18 Trnava u Zlína 

Petra Slováčková, Trnava 62, 763 18 Trnava u Zlína 

Jakub Mynarčík, Trnava 149, 763 18 Trnava u Zlína 

Jana Mynarčíková, Trnava 149, 763 18 Trnava u Zlína 

Vlasta Švecová, Trnava 257, 763 18 Trnava u Zlína 



 

3 

Marie Polášková, Trnava 223, 763 18 Trnava u Zlína 

Vladimír Mikl, Trnava 182, 763 18 Trnava u Zlína 

Pavel Bartík, Trnava 343, 763 18 Trnava u Zlína 

Ludmila Bartíková, Trnava 343, 763 18 Trnava u Zlína 

Radomír Hanáček, Trnava 382, 763 18 Trnava u Zlína 

Jiří Zlámal, Podkopná Lhota 11, 763 18 Podkopná Lhota 

Josef Hanulík, Trnava 337, 763 18 Trnava u Zlína 

Miroslava Navrátilová, Trnava 189, 763 18 Trnava u Zlína 

Ing. Petr Dovrtěl, Trnava 380, 763 18 Trnava u Zlína 

Brigita Dovrtělová, Trnava 380, 763 18 Trnava u Zlína 

Marek Michalík, Trnava 408, 763 18 Trnava u Zlína 

Monika Michalíková, Trnava 408, 763 18 Trnava u Zlína 

Oldřich Sulík, Trnava 340, 763 18 Trnava u Zlína 

Petra Slováčková, Trnava 62, 763 18 Trnava u Zlína 

Lukáš Dohnal, Trnava 54, 763 18 Trnava u Zlína 

Lucie Ulmanová, Hlavní 1251, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 

Libuše Pekařová, Na Pavelce 140, 763 14 Zlín - Velíková 

Jan Kučera, Trnava 246, 763 18 Trnava u Zlína 

Milena Kučerová, Trnava 246, 763 18 Trnava u Zlína 

Marek Slováček, Trnava 124, 763 18 Trnava u Zlína 

Římskokatolická farnost Trnava u Zlína 

Karel Machalíček, Trnava 162, 763 18 Trnava u Zlína 

Pavla Králová, Obeciny IX 3617, 760 01 Zlín 

Zbyněk Bečica, Ukrajinská 1441/8, Poruba, 708 00 Ostrava 

Alena Vránová, Trnava 190, 763 18 Trnava u Zlína 

Pavel Hynčica, Podkopná lhota 104, 763 18 Podkopná Lhota 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové  

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

GasNet, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 

účastníci dle ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručováno veřejnou vyhláškou): 

Osoby, které mají vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemkům parc.č. 109, 202/2, 206, 212/1, 212/2, 

212/3, 212/4, 212/5, 214/1, 215/1, 216, 217/2, 220/2, 221/2, 221/4, 222/2, 222/3, 223/1, 223/2, 223/3, 

247/2, 267/4, 269/1, 269/3, 271/2, 275/2, 276, 278/1, 281/2, 283/7, 286/6, 319/3, 321/1, 323/1, 323/2, 

323/3, 395/16, 599/1, 632/2, 640/1, 640/2, 647/1, 647/2, 647/18, 647/21, 648/3, 648/4, 648/6, 648/7, 

648/8, 648/11, 648/12, 648/13, 648/16, 648/17, 648/20, 648/21, 650/1, 656/1, 656/3, 656/4, 661/3, 661/4, 

661/6, 661/8, 661/10, 661/11, 661/13, 663/1, 663/2, 666, 669/2, 669/5, 669/7, 679, 682/1, 682/2, 737/4, 

742/2, 742/10, 746/1, 746/5, 746/6, 746/7, 746/8, 746/9, 746/10, 746/11, 747/1, 747/2, 750, 751/1, 751/2, 

751/3, 751/4, 752/1, 752/2, 752/3, 753, 754/1, 754/2, 754/3, 755, 756/1, 756/2, 756/3, 757/2, 757/3, 

757/4, 757/5, 762/1, 762/2, 762/3, 764, 765, 766/1, 766/2, 770, 790/6, 798/1, 806/1, 806/2, 807/1, 809/1, 

809/2, 859/1, 859/2, 859/5, 859/7, 859/8, 859/9, 859/10, 859/11, 860/1, 862/1, 862/2, 862/3, 862/4, 863/3, 

869, 871/3, 876/1, 876/3, 898/2, 898/3, 898/6, 898/22, 899/1, 899/3, 899/6, 902, 903, 906/3, 916/2, 916/4, 

916/6, 929, 931/2, 931/7, 931/8, 931/9, 931/10, 933, 934, 935/1, 936/1, 957/1, 957/2, 958, 966/3, 966/7, 

967/1, 967/2, 969, 970/1, 970/2, 971/1, 971/2, 975, 978, 980/2, 980/4, 981/1, 982, 984/1, 985/2, 986, 

992/3, 993/1, 993/2, 994, 995/2, 996/1, 997, 1000/2, 1006/5, 1024/5, 1024/6, 1024/7, 1024/11, 1024/14, 

1024/16, 1024/19, 1061, 1063/2, 1063/4, 1063/5, 1063/7, 1065/1, 1065/2, 1069/1, 1070, 1072/1, 1072/2, 

1072/5, 1075, 1077/2, 1078/2, 1078/3, 1081/1, 1081/2, 1081/4, 1081/5, 1081/7, 1081/10, 1082/1, 1082/2, 

1085/1, 1088/1, 1091/5, 1101/4, 1101/5, 1101/7, 1101/8, 1101/9, 1101/10, 1101/15, 1101/16, 1101/17, 

1104, 1112, 1125/11, 1125/13, 1125/14, 1125/15, 1125/16, 1125/17, 1125/18, 1169/2, 1170/1, 1170/3, 

1170/4, 1170/5, 1170/6, 1170/7, 1171/1, 1177/1, 1177/2, 1178/4, 1178/5, 1181/1, 1183, 1185/1, 1185/2, 

1186/6, 1188/2, 1188/5, 1197/1, 1197/4, 1199/1, 1199/2, 1202/6, 1202/7, 1202/8, 1202/9, 1202/16, 

1202/30, 1218/5, 1218/6, 1252, 1253, 1266/1, 1268, 1269/1, 1269/2, 1269/3, 1270/1, 1270/2, 1271/1, 

1272, 1273/1, 1273/2, 1274, 1275/1, 1275/6, 1277/1, 1322/25, 1322/45, 1322/46, 1685/2, 1687/1, 1687/2, 

1687/5, 1688/3, 1688/6, 1715/1, 1715/2, 1720/1, 1721/2, 1764/2, 1764/5, 1764/22, 1772/2, 1774/6, 

2213/2, 2215/10, 2215/4, 2215/4, 2216/11, 2223/4, 2223/3, 2223/7, 2223/9, 2223/15, 2225, 2227/1, 

2227/3, 2227/4, 2233/3, 2234/1, 2239, 2241, 2245, 2248, 2252, 2253, 2254/2, 2274/2, 2274/3, 2275/2, 

2276, 2280/1, 2280/3, 2281/4, 2284, 2285/3, 2312, 2313/1, 2314/1, 2314/2, 2317/1, 2317/2, 2319/2, 



 

4 

2319/3, 2319/4, 2327/2, 2327/3, 2327/4, 2348/2, 2348/4, 2348/5, 2352/3, 2352/5, 2352/6, 2354/1, 2354/5, 

2361/1, 2368/1, 2368/8, 2370/1, 2370/2, 2400/1, 2400/3, 2400/4, 2400/5, 2407/1, 2407/2, 2407/13, 

2407/15, 2408/2, 2408/13, 2409/1, 2409/2, 2409/3, 2411/1, 2411/3, 2411/5, 2411/6, 2413, 2414/3, 

2417/1, 2417/8, 2419/6, 2428/6, 2428/7, 2428/8, 2428/10, 2471/1, 2471/2, 2471/3, 2471/4, 2473/1, 

2473/2, 2473/5, 2474/1, 2474/2, 2474/3, 2476/3, 2476/5, 2477/5, 2477/6, 2481/3, 2485, 2501/5, 2580/3, 

2582/6, 2584/3, 2657, 2662, 2665/1, 2665/2, 2665/3, 2666, 2668/1, 2668/2, 2669/1, 2669/2, 2673/1, 

2673/2, 2673/3, 2679/1, 2679/2, 2679/3, 2689, 2691/2, 2693/5, 2696/1, 2712/7, 2746/1, 2746/2, 2746/3, 

2746/4, 2749/2, 2749/3, 2749/5, 2750/1, 2750/3, 2754/2, 2754/3, 2754/4, 2754/7, 2754/10, 2755/1, 

2755/5, 2755/6, 2755/7, 2755/9, 2755/10, 2755/11, 2755/12, 2755/13, 2755/14, 2757/2, 2780/1, 2780/2, 

2780/7, 2780/8, 2790/1, 2790/5, 2790/6, 2794/4, 2838/1, 2838/4, 2840/1, 2840/3, 2840/4, 2841, 2844/1, 

2844/2, 2845, 2846/3, 2865/1, 2865/2, 2867/1, 2869/1, 2869/2, 2869/3, 2869/4, 2869/5, 2870/2, 2872/2, 

2873/2, 2874/2, 2874/3, 2875/3, 2875/4, 2875/11, 2875/13, 2876, 2879/2, 2883, 2991, 2998, 3022/4, 

3049/4, 3049/5, 3049/6, 3049/7, 3049/8, 3049/9, 3049/10, 3049/11, 3051/2, 3075/6, 3075/7, 3075/10, 

3075/14, 3075/19, 3075/20, 3076/1, 3076/2, 3076/10, 3076/12, 3077, 3078/1, 3079/1, 3079/3, 3079/4, 

3079/5, 3079/6, 3079/7, 3079/8, 3079/9, 3079/10, 3080/5, 3085/2, 3085/3, 3085/5, 3085/11, 3085/12, 

3086/4, 3087/2, 3088/6, 3088/9, 3088/10, 3088/14, 3088/16, 3088/18, 3088/19, 3088/22, 3088/23, 

3088/26, 3088/27, 3088/29, 3088/30, 3088/31, 3088/32, 3088/33, 3088/34, 3088/36, 3088/55, 3090, 

3093/2, 3093/3, 3094/3, 3094/7, 3094/12, 3094/13, 3095/3, 3096/5, 3096/6, 3096/8, 3096/9, 3096/12, 

3096/20, 3096/21, 3096/22, 3097/9, 3097/11, 3097/12, 3097/14, 3097/15, 3097/18, 3097/19, 3097/20, 

3097/23, 3101/2, 3103, 3105, 3106, 3109, 3111, 3134, 3140, 3141, 3142, 3143, 3145, 3146, 3151, 3152, 

3180, 3183, 3185, 3196, 3198, 3205, 3208, 3214/2, 3217, 3221, 3222, 3223, 3225, 3226, 3228, 3229, 

3232, 3233, 3242, 3243, st.6/1, st.11, st.13/1, st.14, st.20/1, st.24, st.26, st.27, st.29/2, st.33, st.35/1, 

st.35/2, st.37/1, st.43/1, st.43/2, st.47, st.51, st.59, st.61, st.62, st.63, st.70, st.72/2, st.73, st.75, st.76/1, 

st.76/2, st.78/1, st.78/2, st.80, st.88, st.89, st.90/2, st.90/3, st.92, st.96/1, st.97, st.99, st.100, st.104, 

st.106/2, st.108, st.115, st.117/1, st.126, st.132, st.133 st.141/1, st.141/2, st.143, st.145/1, st.150/1, 

st.152/1, st.152/2, st.153/2, st.153/3, st.153/4, st.153/5, st.157, st.162, st.163/1, st.164/1, st.164/3, st.166, 

st.167, st.176/1, st.176/2, st.178/1, st.178/2, st.179/1, st.179/2, st.181, st.184/1, st.188/2, st.189, st.191, 

st.198/1, st.200, st.202/1, st.202/2, st.204/1, st.209/2, st.209/4, st.209/5, st.216, st.217, st.226, st.228, 

st.230, st.231, st.242/1, st.243, st.244, st.246, st.249/1, st.249/2, st.250, st.252, st.344, st.346, st.347/1, 

st.347/2, st.348, st.351, st.354, st.358, st.361, st.362, st.364, st.367, st.368/1, st.373, st.374, st.378, st.381, 

st.382, st.385, st.386, st.387, st.388, st.391, st.392, st.394, st.395, st.396, st.397, st.401, st.402/2, st.403, 

st.404/1, st.404/2, st.405, st.406, st.407, st.409, st.414, st.415, st.416, st.418, st.420, st.422/1, st.422/2, 

st.423, st.425, st.426, st.427, st.428, st.432, st.435, st.436, st.440, st.441, st.442, st.444, st.450, st.454/1, 

st.457, st.458, st.459, st.460, st.461/1, st.461/2, st.462, st.468, st.469, st.470, st.483, st.496, st.497, 

st.498/1, st.500, st.502, st.506, st.509, st.513, st.514, st.517, st.531, st.535, st.538, st.539, st.546, st.547, 

st.548, st.549, st.560, st.563, st.564, st.568, st.570, st.572, st.573, st.574, st.575, st.576, st.577, st.582, 

st.587, st.596, st.599/2, st.599/3, st.600, st.601, st.612, st.615, st.625, st.629, st.630, st.631, st.640, st.644, 

st.647, st.650, st.652, st.663/1, st.663/2, st.667, st.676, st.677, st.679, st.687, st.695, st.699, st.702, st.703, 

st.705, st.716, st.717/1, st.717/2, st.721, st.726/1, st.727, st.748, st.749, st.752, st.756, st.757 st.771, 

st.775, st.783, st.792, st.794, st.811, st.819, st.828/1, v k.ú. Trnava u Zlína. 

dotčené orgány: 

Městský úřad Vizovice, odbor životního prostředí, IDDS: wwybt2j 

Městský úřad Vizovice, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: wwybt2j 

Městský úřad Vizovice, odbor stavebního úřadu, IDDS wwybt2j 

Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství 

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r 

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, IDDS: z3paa5u 

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, IDDS: w6thp3w 

 

Poznámka:  

Toto rozhodnutí je řádně doručováno účastníkům řízení stanoveným dle ust. § 85 odst. 1, ust. § 85 odst. 2 

písm. a) stavebního zákona a dotčeným orgánům jednotlivě, účastníkům řízení stanoveným dle ust. § 85 

odst. 2 písm. b) veřejnou vyhláškou a to v souladu s ust. § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, (správní řád) v návaznosti na ust. § 25 odst. 1 a 2 správního řádu. Patnáctým dnem 

po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. Toto rozhodnutí se vyvěšuje na úřední desce 

Městského úřadu Slušovice a Obecního úřadu Trnava a na elektronické úřední desce na webových 

stránkách www.slusovice.eu a www.trnava.cz. Datum těchto vyvěšení je rozhodující pro stanovení lhůty 

k případnému podání námitek. 

http://www.mestozlin.eu/
http://www.trnava.cz/

		2021-10-21T11:33:58+0200




